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ОПШТИНА БОСИЛОВО 

Бр.10-2219/4 

08.08.2025 год.      

         
     

Градоначалникот на Општина Босилово,решавајки по барањето со Бр.10-2219/1 од 

13.06.2025 година поднесено од ДПТУИ,,ИДЕА КОНСАЛТИНГ’’ДООЕЛ  Струмица,за 

одобрување на Урбанистички проект со план за парцелација на ГП3 од Изменување и 

дополнување на УПВНМ за стопански комлекс КО Хамзали,општина 

Босилово,изработена од ДПТУИ,,ИДЕА КОНСАЛТИНГ’’ДООЕЛ  Струмица,со тех.бр.03-

113/2025 година,а врз основа член 63 од  Законот за урбанистичко планирање(Сл.Весник 

на РМ бр.32/20,111/23,171/24,40/25),по претходното добиено позитивно мислење од 

комисијата за урбанизам со Бр.10-2219/3 од 20.06.2025 година,ја издава следната : 

 

 ПОТВРДА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 

                  
Се издава Потврда за заверка на одобрен Урбанистички проект со план за парцелација 
на ГП3 од Изменување и дополнување на УПВНМ за стопански комлекс КО 
Хамзали,општина Босилово,изработена од ДПТУИ,,ИДЕА КОНСАЛТИНГ’’ДООЕЛ  
Струмица,со тех.бр.03-113/2025 година. 
 

Образложение 
 

АД АГРОЛОЗАР,с.Хамзали,Босилово,претставувана од директорот Никола Митев од 
с.Дрвош бр.71,преку полномошникот,ДПТУИ,,ИДЕА КОНСАЛТИНГ’’ДООЕЛ  
Струмица,поднесе барање бр.10-2219/1 од 13.06.2025 година,за одобрување на 
Урбанистички проект со план за парцелација на ГП3 од Изменување и дополнување 
на УПВНМ за стопански комлекс КО Хамзали,општина Босилово,изработен од 
ДПТУИ,,ИДЕА КОНСАЛТИНГ’’ДООЕЛ  Струмица,со тех.бр.03-113/2025 година. 
Кон барањето во елетронскиот систем е-урбанизам,со број на постапка 72483,приложена 
е и следната документација: 
 
-  Урбанистички проект со план за парцелација на ГП3 од Изменување и дополнување 
на УПВНМ за стопански комлекс КО Хамзали,општина Босилово,изработена од 
ДПТУИ,,ИДЕА КОНСАЛТИНГ’’ДООЕЛ  Струмица,со тех.бр.03-113/2025 година,со лиценца 
за изработка на урбанистички планови број 0081 од 25.07.2024 година ,издадена од 
Министерството за транспорт и врски-Скопје; 
 
-Стручна ревизија на Урбанистички проект со план за парцелација на ГП3 од Изменување 

и дополнување на УПВНМ за стопански комлекс КО Хамзали,општина Босилово,со тех.број 

199/25 од 06/2025 изработена од  ИНГРА ДООЕЛ -Скопје,со лиценца за Ревизија на 

урбанистички планови бр.0096 од 15.03.2024 година,издадена  од Министерството за 

транспорт и врски -Скопје; 
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-Проектна Програма ,заверена од инвеститорот бр.03-113/1 од 23.05.2025 година 

-Геодетски Елаборат за посебни намени-ажурирана геодетска подлога со дел.бр.13-46/3 

од 01.04.2025 година,изработена од  ДГРУ,,ГЕО -АР” ДОО  Струмица; 

-Извод  од УПВНМ-Стопански комплекс на Хамзали бр.10-439/2 од 27.02.2025 година 

-Полномошно од инвеститор Бр.УЗП 1729/2025 од 07.03.2025 година,заверено кај Нотар 

Елена Милушева Сапунџиева од Струмица, 

- Стручно Мислење  за ПП за УП  од Комисијата за урбанизам, бр.10-2219/2 од 17.06.2025 

година 

- Позитивно Мислење  за УП од Комисијата за урбанизам, бр.10-2219/3 од  20.06.2025 

година 

-Податоци и информации од надлежните институции; 

-Одлука од Совет на Општина Босилово за донесување на Урбанистички проект со план 

за парцелација на ГП3 од Изменување и дополнување на УПВНМ за стопански комлекс КО 

Хамзали,општина Босилово Бр.08-2807/1 од 07.08.2025 година. 

Одобрениот Урбанистички проект,преку информацискиот систем ќе се достави до 

Агенцијата за Kатастар на Недвижности(АКН) за дигитално преклопување 

Одобрениот урбанистички проект,може да се применува  по објавувањето на веб страната 

на општина Босилово и објавување во Службен гласник на општина Босилово. 

 

Доставено до: 

-Брател(2 примероци) 

-Архива                                                                                                                    ОПШТИНА БОСИЛОВО 

                  ГРАДОНАЧАЛНИК  

                                                                                                                                                        Ристо Манчев 
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